
АН АН ЫВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

06 грудня 2023 року №393

Про погодження штатного розпису комунального підприємства «Місто Сервіс 
Ананьївської міської ради» на 2024 рік

Розглянувши лист директора комунального підприємства «Місто Сервіс 

Ананьївської міської ради» Сергія Переробленого про погодження штатного 

розпису комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

на 2024 рік, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статуту комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради», затвердженого рішенням сесії Ананьївської міської ради від 

23.12.2020 року №63-УIII, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис комунального підприємства «Місто Сервіс 
Ананьївської міської ради» на 2024 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 
ПОКОТИЛА.

іНЬо^^^ій тищеико



ПОГОДЖЕНО ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням виконавчого комітету Директор КП "Місто Сервіс Ананьївської міської ради"
Ананьївської міської ради  Сергій ПЕРЕРОБЛЕНИЙ
№ від 2024року

ШТАТНИЙ РОЗПИС
на 2024 рік по КП "Місто Сервіс Анавської міської ради"

вступає в дію з 01 січня 2024 року

Професія
Тариф 

ний 
розряд

Код професії Штатна 
чисельність

Оклад з 
01.01.2024р.

Місячний 
фонд 

заробітної 
плати грн.

Фонд з.п. на 
січень - 

березень 
2024року

1 2 3 4 6
Керівники
Директор контра 1210.1 1 17750,00 17750,00 53250,00
Головний бухгалтер 1231 1 15088,00 15088,00 45264,00
Майстер з благоустрою

1222.2 1 11076,00 11076,00 33228,00
Фахівці
Спеціаліст- бухгалтер 8 2419.3 2 12070,00 24140,00 72420,00
Касир 4 4211 1 8378,00 8378,00 25134,00
Інспектор з охорони праці 7 3152 1 10224,00 10224,00 30672,00
Всього керівників: 5 74586,00 86656,00 259968,00
Працівники дільниці по збиранню, вивезенню ТПВ Невиробничі види робіт та послуг

Водій ГАЗ (самоскид) 5 8233 2 8662,00 17324,00 51972,00
вантажник 3 9333 5 7526,00 37630,00 112890,00
Водій (сміттєвоз від 3 до 5 тон) 6 8233 2 9514,00 19028,00 57084,00
Всього по ТПВ 10 25702,00 73982,00 221946,00
Захоронения побутових відходів
Тракторист 4 8332 3 8378,00 25134,00 75402,00
Всього по дільниці захоронения ТПВ 3 8378,00 25134,00 75402,00
Працівники дільниці з утримання та ремонту обєктів благоустрою

доглядач кладовища 3 5148 1 7526,00 7526,00 22578,00
робітник з обслуговування місць 
поховання

2
4143 4 7384,00 29536,00 88608,00

Робітник з благоустрою 2 9161 6 7384,00 44304,00 132912,00
Всього по дільниці УРОБ

11 22294,00 81366,00 244098,00
Експлуатація електричних мереж

Електромонтер з освітлення та 
освітлювальних мереж

3
7137 2 7526,00 15052,00 45156,00

Електрозварювальник 3 7137 1 7526,00 7526,00 22578,00
Всього по ЕМ 3 15052,00 22578,00 67734,00
Посадка та догляд за зеленими 
насадженнями 2 7384,00 14768,00 44304,00
озеленювач 2 6113 2 7384,00 14768,00 44304,00
Прибирання обєктів благоустрою

10 7100,00 71000,00 213000,00
двірники 1 9162 10 7100,00 71000,00 213000,00
Всього по підприємству

45 160496,00 375484,00 1126452,00
в тому числі:
благоустрій,адмінперсонал 34 280202,00 840606,00
інспектор о охорони праці 1 10224,00 30672,00
майстер з благоустрою 1 11076,00 33228,00
збирання і вивезення ТПВ (платні 
послуги) 9 73982,00 221946,00

Директор  Сергій ПЕРЕРОБЛЕНИЙ
Головний бухгалтер Світлана ЛЮЛЬКА


